ulla comparatione, nunquam parva misericordia et gracia tibi facta est?

Ergo tanta misericordia debet te movere ut redeas ad clementiam et gratiam, per misericordiam conditoris(?)

Quod audiens Benedicta, singultus et fletus virtute huius lilij dabat abundantissime.

((Post hoc Benedicta Virgo in mulieribus Maria secundum protulit Lilium ipsi Benedicte legendum.

In quo erat scriptum: (Memorare Innocentissime Christi Mortis, et Sanctorum [fol. 120, col. a] penitentias attende).

(“)Si (-) inquit Domina nostra (-) Deus Pater intantum odio habuit peccatum quod proprio Filio Suo non pepercit, sed triginta tribus annis eum ad mundi iniurias exposuit, et fine finali Morte turpissima condemnari fecit propter solum inobedientie peccatum Ade, nunquit igitur Deo quamplurimum habes regraciari, qui usque nunc dedit tibi penitendi tempus sine pena tui peccati, cum tamen ipse Dei Filius a principio Sue Conceptionis usque ad Mortem inclusive pro te semper fuerit omni instanti in tot angustijs mortis, quot Deum offendisti peccatis.

Et insuper nonne vides quod qui magis fuerunt Deo grati ut Prophete Apostoli Martires Confessores et Virgines ac Sancti omnes, fuerunt in mundo magis tribulati. Et tu miserrima tanta mala fecisti, et tamen tot temporibus expectata es misericorditer et nullam penam sustinuisti(?)

Que verba cor Benedicte penetrabant velut sagitte acute, et fontes in ea provocabant copiosos lacrimarum.

((Tercium autem Lilium proferens Sapientissima Maria tradidit Benedicte legendum.

In quo erat hoc scriptum: (Memorare punitionis peccati primi hominis et omnium iustorum peccantium.)

Quod exponens Maria ait: (“)O filia Benedicta nunquam non multum debet tibi tua vita displicere ex recognitione (fol. 120, col. b) Divine Misericordie, cum videas protoplastum Adam cum sua consorte Eva de Paradiso expulsam, mortisque damnationem toti sue

supportata .

Nonne tibi, o filia, hoc magnum, et non modicum apparet?

Et amplius, nonne totus mundus pene in diluvio periit propter peccatum luxuriae, non solum homines, sed etiam animalia cuncta et insensibilia, et quod majus est pueri innocentes innumeri?

Et tu tantis peccatis repleta, non vis ad Deum converti, quae nec adhuc aliquid mali passa fuisti?

Vide, inquit, Sodomam, et Gomorram, et Civitates alias eis conjunctas, in quibus in igne de coelo descendente perierunt, innumerabiles fere innocentes, cum eorum parentibus: et tu habitaculum omnium vitiorum et peccatorum, manes illaesa.

Nonne Patres omnes sic in deserto perierunt ?